2025 年 12 月 15 日

年末・年始に伴う お問い合わせ「お客さま相談室」の受付日時について

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社では誠に勝手ながら、下記の期間において「お客さま相談室」の対応を休業とさせ

て頂きますのでご案内致します。ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきま

すよう宜しくお願い申し上げます。

記

2025 年 12 月 29 日（月）～ 2026 年 1 月 4 日（日）

尚、年始始業日は 2026 年 1 月 5 日（月）になります。通常通り AM9 時よりご対応致します。

本年中のご愛顧に心より御礼申し上げますとともに、明くる年も変わらぬご愛顧を賜ります

ようお願い申し上げます。

謹 白

日本ジェネリック株式会社 お客さま相談室

TEL：0120-893-170

E-Mail: jgweb@nihon–generic.co.jp

mailto:jgweb@nihon–generic.co.jp